
 
 

 

 

 

 

DG.V.8050.7.4.2015         

 

 

 

Ogłoszenie o zmianie informacji w ogłoszeniu o zamiarze przeprowadzenia postępowań o udzielenie  

zamówienia na świadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich  

w Województwie Lubuskim w okresie obowiązywania rozkładów jazdy 2014/2015 – 2015/2016 

 

Na podstawie art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. 
U. 2011 nr 5 poz. 13 ze zm.) Województwo Lubuskie ogłasza zmianę w ogłoszeniu zamieszonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 15.10.2012r. o zamiarze przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem będzie zawarcie umów na świadczenie usług w zakresie 
kolejowych przewozów pasażerskich w Województwie Lubuskim w okresie obowiązywania rozkładów 
jazdy pociągów 2014/2015 – 2015/2016.  

 

1. Nazwa i adres właściwego Organizatora Przewozów: 

 

Województwo Lubuskie 

ul. Podgórna 7 

65-057 Zielona Góra 

 

2. Zmiany w ogłoszeniu: 

 

Punkt  2 ogłoszenia pierwotnego otrzymuje brzmienie: 

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U.  2011 nr 5 poz. 13 ze zm.) Organizator zamierza bezpośrednio zawrzeć umowę o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym z przewoźnikiem 
„Przewozy Regionalne sp. z o.o.”  

W przypadku, gdy Porozumienie w sprawie restrukturyzacji spółki „Przewozy Regionalne” sp. z o.o. 
utraci moc, Organizator dokona wyboru operatora w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych, a tryb 
bezpośredniego zawierania umowy zostanie zastosowany w przypadku unieważnienia postępowania 
prowadzonego w trybie konkurencyjnym. 

 

Punkt  3 ogłoszenia pierwotnego otrzymuje brzmienie: 

Rodzaj transportu: pasażerski transport kolejowy. 
 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie pasażerskich przewozów kolejowych na rzecz 
Województwa Lubuskiego w ramach uzgodnionego rozkładu jazdy na liniach komunikacyjnych 
i odcinkach linii kolejowych określonych w „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 
zbiorowego na sieci komunikacyjnej w wojewódzkich przewozach pasażerskich na terenie województwa 
lubuskiego” stanowiącym załącznik do uchwały Nr LII/610/14 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 
16 września 2014r. 
 
 


